CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446,
num. 2, del Codigo General del Proceso, la liquidacion de
crédito visible a folio 61 del expediente, presentada por la
apoderada de la parte demandante, se deja en traslado a
la parte demandada por tres dias, traslado que se fija en

lista hoy, 26 de enero del 2021.

Inicia traslado: 27 de enero del 2021
Vence traslado: 29 de enero del 2021
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Sefores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUEFIAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE oD
BUCARAMANGA )
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: BAGUER S.AS.

DEMANDADO: FABIAN TAMAYO RIOS

RADICADO: 201900307

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la
profesion, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me perrmito allegar

Liquidacion del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

ULTIMA LIQUIDACION PAROBADA POR EL DESPACHO A 13 DE ENERO 2020 $ 1.012.352

3 14-Jan- S 5
596,895 20| 30Jan-20 | 17 | 2.09% 7,069 7,069
S S S
596,895 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 12,232 19,301
$ $ $
596,895 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 12,594 31,895
$ $ $
596,895 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 12,415 44,310
$ $ $
596,895 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 12,117 56,427
S $ S
596,895 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 12,057 68,484
$ S S
596,895 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 12,057 80,541
$ $ $
596,895 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 12,177 92,718
S S S
596,895 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 12,236 104,954
S $ $
596,895 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 13,490 118,444
S S $
596,895 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 13,311 131,755
INTERESES 3
131,755
$

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA
- 1,012,352
TOTAL ABONOS $ :
TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 $
1,144,107

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

i

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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